
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  TV Hörde II R

I II III IV V VI Punkte

1 10 17 3 23 20

25

╳
15

1
20

3
21

7
25

9 14 Auszeit

0:4
20:19

Ende
11:23

B  TVE Vogelsa… S

I II III IV V VI Punkte

5 3 2 11 9 12

2210

19:21

4
16

6
19

8
22

10 12 15 Auszeit

16:18
22:24

S
A
T
Z

2

Start
11:26

B  TVE Vogelsa… R

I II III IV V VI Punkte

5 3 2 1 9 8

2012 10

14:17 16:22

╳
9
20

1
11

2
13

4
14

7
15

8
16 Auszeit

15:20

Ende
11:45

A  TV Hörde II S

I II III IV V VI Punkte

45 10 22 2 23 20

25

1
13
25

2
14

4
15

6
19

8
20

9
22

Auszeit

6:7
22:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 20 wU18
Frauen

B  TVE Vogelsang vs. TV Hörde II A

Spiel 4 29.09.2024 11:00 Uhr

Sportzentrum West, Halle B
58285 Gevelsberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TVE Vogelsa… 9/14

1 Scholz, Finja Mari X

2 Herschel, Paulina X
3 Hadam, Lena X
5 Verheyen, Sarah X
8 Seibert, Lena X

9 Baumann, Mila X
10 Bürger, Lenja X
11 Bendig, Ida X
12 Schwantes, Tessa Ma… X

B  Libero

B  Offizielle

CT Herschel, Cathrin E

T Wilms, Viktoria

C

A  TV Hörde II 9/14

1 Dinh, Julie Minh Chau X
2 Charles, Clara Joha… X
3 Korlevic, Sarah X

10 Lahlou, Lina X

17 Biz, Doga X
20 Atay, Sude Nur X
22 Schulten, Helena X
23 Tillmann, Lara X

45 Kuchma, Vasylysa X

A  Libero

A  Offizielle

T Stojanovic, Magdalena E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TVE Vogelsa… TV Hörde II A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 22 1 23 25 1 0 2
1 2 0 20 2 19 25 1 0 2

3

3 3 0 42 42 50 2 0 4
Start: 11:00 Ende: 11:45 Dauer: 0:45

Sieger: TV Hörde II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hilbig, Ida 1

2 Gruß, Romy 2

Schr. Müller, Mara
Assist. Schön, Ida

Dokument erstellt: 29.09.2024 11:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0
https://www.sams-score.de


