

Bezirksliga 20 wU18

Frauen

B TVE Vogelsang vs. TV Hörde II A

Spiel 4

29.09.2024 11:00 Uhr

Sportzentrum West, Halle B 58285 Gevelsberg



			S		art :00	(A) TV H	lörde	II	R		de :23	B	TVE V	ogels/	a	s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	+	1	10	17	3	23	20		5	3	2	11	9	12	
tellu		Spielernr.	Į <u>.</u>							25				10] 22]
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z											19:21			
L																	
	Aufaablaa	1. 5. 2. 6.	1	X 15	1 20	3 21	7 23	9	14	Auszeit	4 16	6 19	8 2	10	12	15	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		J	20	۷.	<i>ڪي</i>			0:4 20:19	10	19	Ψ				16:18 22:24

S		art :26	В	TVE V	ogels/	a	R		de :45	(S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	5	3	2	1	9	8		45	10	22	2	23	20	
_				12		10	20							25
Z				14:17		16:22								
2	X 9	1 11	2 13	4 14	7 15	8 16	Auszeit	1 13	2 14	4 15	6 19	8 20	9 22	Auszeit
	@		.)			. •	15:20	<u> </u>			. ,			6:7 22:20

		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
stellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	_																					
Auf	spieler	Spielstand	_																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(B)		/14	(A)	TV Hörde II 9	/14
1	Scholz, Finja Mari	Χ	1	Dinh, Julie Minh Chau	Х
2	Herschel, Paulina	Χ	2	Charles, Clara Joha	Х
3	Hadam, Lena	Χ	3	Korlevic, Sarah	Х
5	Verheyen, Sarah	Χ	10	Lahlou, Lina	X
8	Seibert, Lena	Χ	17	Biz, Doga	X
9	©Baumann, Mila	Χ	20	Atay, Sude Nur	X
10	Bürger, Lenja	Χ	22	Schulten, Helena	X
11	Bendig, Ida	Χ	23	Tillmann, Lara	X
12	Schwantes, Tessa Ma	Χ	45	,	X
$^{f B}$	Libero		<u> </u>	Libero	1 ^
(B)	Offizielle		<u>)</u> (
CT	Herschel, Cathrin	Е	(A)	Offizielle	

T Stojanovic, Magdalena E

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

] [Bemerkungen

				Ergek	nisse					B)	Offizielle
	B) 1	ΓVE	Vog	elsa	TV H	lörde	e II	A)	СТ	Herschel, Cathri
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	Т	Wilms, Viktoria
2	1	0	22	1	23	25	1	0	2		
1	2	0	20	2	19	25	1	0	2		
				3							
3	3	0	42		42	50	2	0	4		
St	art	: 11	1:00	Ende:	11:45	Daι	ıer	: 0:4	45		
Sie	ege	r: 1	VΗ	örde II					2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Hilbig, Ida		1				
2	Gruß, Romy		2				
			Schr.	Müller, Mara			

Assist. Schön, Ida